
   
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ιωάννινα, 28/02/2019 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ----- 
 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ Αρ. Πρωτ.:  Φ.ΠΥΣΔΕ/Η/2100 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 ---- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανεξαρτησίας 146A & Φιλικής Εταιρείας 
 Ιωάννινα, 45444 
Πληροφορίες: Κωνσταντίνος Κύρκος 
Τηλέφωνο: 2651035741 
Ιστοσελίδα: http://dide.ioa.sch.gr 
E-mail: pysde@dide.ioa.sch.gr  
 
  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
  
Έχοντας υπόψη: 
   

1.  τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (Φ.Ε.Κ. 167/τ. Α΄/30-09-1985), με θέμα «Δομή και 
λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 
όπως ισχύει σήμερα. 

2. την υπ΄ αριθμ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (Φ.ΕΚ. 
1340/τ. Β΄/16-10-2002) με θέμα : «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π/θμιας και Δ/θμιας 
Εκπ/σης …», όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε, αντικαταστάθηκε και ισχύει 
σήμερα». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 και των περιπτ. α', ε' και στ' της παρ. 1, καθώς και της παρ. 
2 του άρθρου 18 του ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α'/12-06-2018) «Αναδιοργάνωση των 
δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις». 

4. την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 222084/ΓΔ4/27-12-2018 υπουργική απόφαση με θέμα: 
«Καθορισμός των προσόντων, των αρμοδίων οργάνων, των κριτηρίων και της 
διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των Υπευθύνων Πληροφορικής και Νέων 
Τεχνολογιών των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης, καθώς και των ειδικότερων καθηκόντων 
και αρμοδιοτήτων τους.», η οποία δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ. 5919/τ. Β΄/21-12-2018. 

5. την υπ΄ αριθμ. 4505/ΓΔ4/11-01-2019 Εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Δημοσίευση 
Υπουργικής Απόφασης και χρονοδιάγραμμα διαδικασίας επιλογής των Υπευθύνων 
Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης». 

6. τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 
27ης Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη 
κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός 
Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (ΕΕ L 119/1 της 4.5.2016) 

mailto:pysde@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΠ9Ε4653ΠΣ-ΚΩΑ



7. Την αριθμ. πρωτ. Φ.ΠΥΣΔΕ/Η/169/14-01-2019 Προκήρυξη της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 
Ιωαννίνων με θέμα «Προκήρυξη πλήρωσης θέσης Υπευθύνου Πληροφορικής και Νέων 
Τεχνολογιών της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ιωαννίνων.» 

8.  τις αριθμ. 5/4-02-2019, 07/14-02-2019, 08/14-02-2019 και 11/27-02-2019 Πράξεις του 
ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

την τοποθέτηση του εκπαιδευτικού Γεωργόπουλου Άλκη του Γεωργίου-Πελοπίδα, κλ. ΠΕ86, με 
π.τ. στο Γ/σιο Πεδινής, στη θέση του Υπευθύνου Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών της Δ.Δ.Ε. 
Ιωαννίνων, από 01/03/2019, με θητεία η οποία λήγει στις 31/07/2021. 

Ο ανωτέρω εκπαιδευτικός υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία την Παρασκευή 01/03/2019 
αυτοπροσώπως στη Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Ιωαννίνων. 

 
 Ο Διευθυντής 
 
 
 
 
 ΜΙΧΑΛΗΣ ΡΑΠΤΗΣ 
 Φυσικός 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Σχολικές Μονάδες του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 
2. Περιφερειακή Δ/νση Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Ηπείρου 
3. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί 
4. Α.Φ. 

 

ΑΔΑ: ΩΠ9Ε4653ΠΣ-ΚΩΑ


		2019-02-28T11:04:14+0200
	Athens




